[image: image4.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Виллозское сельское поселение

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №99
«31» марта  2017 года                                                                                          д. Виллози
«Об утверждении схем размещения
нестационарных торговых объектов и
перечня  земельных участков, находящихся
в государственной и муниципальной
собственности на территории Виллозского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением правительства Российской Федерации от 29.09.2010г. № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», Приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016г. № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», Положением о местной администрации, местная администрация муниципального образования Виллозское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности,  на территории Виллозского сельского поселения согласно Приложению №1
2.Утвердить Схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», согласно Приложению №2.

3.Постановление главы местной администрации от 09.09.2013г. № 200 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории Виллозского сельского поселения»,  с изменениями от 16.05.2016г №161, считать утратившими силу с момента опубликования настоящего Постановления.
3.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Виллозского сельского поселения http://www.villozi-adm.ru/
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

Виллозского сельского поселения                                                         В.В.Козырев
Приложение 1

К Постановлению

№99 от 31 марта 2017г.

ПЕРЕЧЕНЬ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ИЛИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ, ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ

НА НИХ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ,

РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

______Виллозского сельского поселения_____

	 N

п/п
	  Адрес

земельного

 участка
	Пло-

щадь

зе-

мель-

ного

учас-

тка,

кв. м
	Кадастровый

номер земель-

ного участка

(при наличии)
	Наименование

хозяйствующего

субъекта, с

которым заклю-

чен договор на

право пользо-

вания земель-

ным участком

(его частью)

(если участок

свободен, ста-

вится прочерк)
	Реквизиты

договора на

право

пользования

земельным

участком

(его частью)

(N, дата,

срок догово-

ра) (если

участок

свободен,

ставится

прочерк)
	Вид нестационар-

ного объекта,

размещенного на

земельном участке

(его части)

(павильон, киоск,

аптечный киоск,

палатка, торговый

автомат, пере-

движной объект

торговли) (если

участок свободен,

указывается

предполагаемый к

размещению вид

объекта)
	Ассортимент

реализуемой

продукции

(продовольст-

венные, непро-

довольственные

товары, сме-

шанный ассор-

тимент) (если

участок свобо-

ден, указыва-

ется предпола-

гаемый ассор-

тимент)
	Принадлежность

хозяйствующего

субъекта, кото-

рому уже передан

или планируется

к передаче зе-

мельный участок

(его часть), к

категории субъ-

ектов малого или

среднего пред-

принимательства

(да/нет)

	1
	Д. Виллози
	576
	нет

	передвижной объект   торговли
	смешанный ассортимент
	нет

	2
	Д.Малое Карлино
	210
	нет

	передвижной объект   торговли
	смешанный ассортимент
	нет

	3
	Северная часть производственной зоны Горелово, Волхонское ш.
	200
	нет
	-
	-
	передвижной объект   торговли
	Продовольственные товары
	нет

Приложение 2

к Постановлению

№99 от 31 марта 2017 года
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности Виллозского сельского поселения

дер. Виллози
[image: image1.png]

------   границы земельного участка №1, площадью 576 кв.м.

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности Виллозского сельского поселения

дер. Малое Карлино

[image: image2.png]

------   границы земельного участка №2, площадью 210 кв.м

[image: image3.jpg]CxeMa PO3MeUeHMs HEeCTOHUMOHOPHBIX TOPMOBLX OBLEKTOB,
HOXOARUMXCR B FOCYAGPCTBEHHON MYHVLMAMANSHOM COBCTBEHHOCTY
HO TepPUTOPMKM BUNNO3CKOro censckoro noceneHus
BONXOHCKOe wocce

FEGHMLN 3eMeAbHOrD uoCTKG NE3
Mnowans 200 e
MecTomaxoxaeHve! CepepHos UocTe MPOMIBOACTECHHOA oMy [opeoso.

onxoroxoe wocce